Bydgoszcz, ‘4 marzec 2025 r.

Dotycezy: postegpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Realizacja robét
budowlanych w ograniczonym zakresie (III etap branzy elektroenergetycznej) dla zadania
11609 pn.: ,,Budowa instalacji i sieci zewnetrznych wod. — kan. i co., Etap I”
w m. Grupa.

(WIB/TP1/5/R/2)

Informuje¢, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynely pytania dotyczace tresci
SWZ, na ktére zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych
Zamawiajacy udziela nast¢pujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszg¢ o potwierdzenie, ze zakres jest opisany w OPZ i jest to m.in. budowa kontenerowej stacji ST
1I, zabudowanie w ST II transformatoréw, zabudowa agregatu, budowa linii kablowej SN-15kV
od ST VI do ST II oraz od ST V do ST II, budowa linii kablowych nn-0,4kV o$wietleniowych oraz
zlgczy kablowych oraz demontaz istniejgcej stacji ST IL.

W projekcie budowlanym opisana jest calos¢ i w sklad wchodzqg m.in. stacje ST I-VI oraz
5 agregatow prgdotwdrczych. W celu uniknigcia niescistosci prosze o potwierdzenie, ze zakres jest
ujety w OPZ.

Odpowiedz:

Zakres prac zostal szczegélowo opisany w Specyfikacji Przedmiotu Zamoéwienia i obejmuje
przebudowe stacji ST II wraz z powigzanymi sieciami. Pozostale stacje nie sg obj¢te zakresem
niniejszego postepowania.

Pytanie 2

Zgodnie ze schematem glownym zasilania zaprojektowano rozdzielnice SN Stacji ST-II jako
3- polowq, natomiast na rysunku rozmieszczenia urzqdzeni Stacji ST-II umieszczona zostala
rozdzielnica SN 4-polowa. Prosz¢ o wskazanie jakq rozdzielnice nalezy przyjgé do wyceny.

Odpowiedz:
W stacji ST II nalezy zamontowaé rozdzielnice SN 3-polowsa zgodnie ze schematem.

W budynku stacji transformatorowej nalezy pozostawi¢ miejsce na ewentualng rozbudowe
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